SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MEDIADORES E FACILITADORES DO

PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO- EDITAL N° 05/2019 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO – SME

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, no uso de suas atribuições
legais TORNA PÚBLICA, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MEDIADORES E
FACILITADORES DO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO - EDITAL Nº 05/2019-SME, de
08 de Abril  de 2019. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Crato-CE, 24 de Abril de 2019.

Germana Maria Brito Rodrigues Alencar

Secretária de Educação do Município